
Verksamhetsberättelse	  för	  Cramérsällskapet	  2015	  
	  
Cramérsällskapets	   årsmöte	   för	   2015	   ägde	   rum	   den	   17	   mars	   på	   Karolinska	   institutet	   i	  
Stockholm.	   I	   samband	   med	   årsmötet	   arrangerades	   föredrag	   under	   temat	   ”Att	   mäta	  
kunskap”	   med	  Marie	  Wiberg	   och	   Sture	   Holm	   som	   talare.	   Årets Cramérpris delades ut till 
Måns Thulin med avhandlingen On Confidence Intervals and Two-Sided Hypothesis Testing 
framlagd vid Uppsala universitet och dess institution för matematisk statistik.	  
	  
Styrelsen	  har	  haft	  7	  sammanträden	  under	  verksamhetsåret	  2015/2016	  via	  Connect-‐möten.	  
En	  återkommande	  diskussion	  har	  varit	  att	  bistå	  i	  att	  finna	  en	  lösning	  för	  att	  Qvintensen	  ska	  
fortleva.	  
	  
Cramérsällskapet	   arrangerade	   ett	   välbesökt	   höstmöte	   på	   temat	   ”Att	   undervisa	   i	  
(matematisk)	   statistik”	   på	   KTH	   i	   Stockholm	   där	   både	   tankeväckande	   föredrag	   hölls	   och	  
möjlighet	  till	  diskussion	  i	  smågrupper	  gavs.	  

Förberedelser	   för	  en	  kommande	  Sommarskola	   som	  organiserades	  av	  Cramérsällskapet	  har	  
gjorts	  under	  året,	  och	  överlämningen	  av	  det	   arbetet	   till	   nästa	   verksamhetsårs	   styrelse	  har	  
planerats.	  

Vi	   har	   under	   året	   lagt	   in	   information	   på	   Cramérsällskapets	   hemsida	   om	   nya	   doktors-‐	   och	  
licentiatavhandlingar	   i	   statistik	   och	   matematisk	   statistik	   som	   lagts	   fram	   vid	   de	   svenska	  
lärosätena.	  Totalt	  har	  11	  doktorsavhandlingar	   registrerats	  på	  hemsidan	  under	  2015.	  Maria	  
Karlsson	  har	  varit	  sidansvarig.	  

Under	  året	  har	  en	  ny	  ECAS-‐representant	  för	  Sverige	  utsetts	  med	  en	  femårig	  mandatperiod.	  
Det	   är	   Lars	   Rönnegård.	   ECAS	   arrangerad	   i	   år	   en	   doktorandkurs	   i	   Statistical	   Analysis	   of	  
Network	  Data	  i	  Tyskland	  med	  ett	  par	  svenska	  deltagare.	  

Styrelsen	  under	  innevarande	  verksamhetsår	  
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